檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

經濟部國際貿易局　函

地址：臺北市湖口街1號

承 辦 人：黃進添

聯絡電話：(02)23977376

傳 真： (02)23970522

電子郵件：cthuang@trade.gov.tw

受文者：台北市航空貨運承攬商業同業公會

發文日期：中華民國107年6月11日

發文字號：貿服字第1077015968A號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(計3頁)(請至本局附件下載區下載https://att.trade.gov.tw/，識別碼：9

3DSS)(1077015968A.DOC)

主旨：檢送本局107年6月11日貿服字第1077015968號公告影本（

含附件），請查照。

正本：衛生福利部食品藥物管理署、行政院農業委員會、行政院農業委員會漁業署、行

政院農業委員會統計室、行政院農業委員會動植物防疫檢疫局、財政部關務署、

財政部關務署通關業務組、財政部關務署稽核業務組、財政部關務署稅則法制組

、財政部關務署關務資訊組、財政部關務署基隆關、財政部關務署臺北關、財政

部關務署臺中關、財政部關務署高雄關、經濟部秘書室、經濟部研究發展委員會

、經濟部法規委員會、經濟部中區聯合服務中心、經濟部南區聯合服務中心、經

濟部加工出口區管理處、財團法人中華民國對外貿易發展協會（請刊登國際商情

雙周刊）、中華民國全國工業總會、中華民國全國商業總會、臺灣省進出口商業

同業公會聯合會、台北市進出口商業同業公會（請刊登貿易週刊）、高雄市進出

口商業同業公會、花蓮縣進出口商業同業公會、宜蘭縣進出口商業同業公會、基

隆市進出口商業同業公會、新北市進出口商業同業公會、桃園市進出口商業同業

公會、新竹市進出口商業同業公會、新竹縣進出口商業同業公會、苗栗縣進出口

商業同業公會、台中市進出口商業同業公會、台中縣進出口商業同業公會、南投

縣進出口商業同業公會、彰化縣進出口商業同業公會、雲林縣進出口商業同業公

會、嘉義市進出口商業同業公會、嘉義縣進出口商業同業公會、台南市進出口商

業同業公會、台南縣進出口商業同業公會、高雄縣進出口商業同業公會、屏東縣

進出口商業同業公會、台東縣進出口商業同業公會、澎湖縣進出口商業同業公會

、中華民國報關商業同業公會全國聯合會、台北市報關商業同業公會、基隆市報

關商業同業公會、花蓮縣報關商業同業公會、宜蘭縣報關商業同業公會、高雄市

報關商業同業公會、台中市報關商業同業公會、台北市航空貨運承攬商業同業公

會、高雄市航空貨運承攬商業同業公會（以上請轉知各會員）、本局貿易服務組

（3科）、經濟部國際貿易局高雄辦事處

副本： 2018-06-11
14:20:22

局長 楊珍妮

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

經濟部國際貿易局　函

地址：臺北市湖口街1號

承 辦 人：黃進添

聯絡電話：(02)23977376

傳 真： (02)23970522

電子郵件：cthuang@trade.gov.tw

受文者：台北市報關商業同業公會

發文日期：中華民國107年6月11日

發文字號：貿服字第1077015968A號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(計3頁)(請至本局附件下載區下載https://att.trade.gov.tw/，識別碼：9

3DSS)(1077015968A.DOC)

主旨：檢送本局107年6月11日貿服字第1077015968號公告影本（

含附件），請查照。

正本：衛生福利部食品藥物管理署、行政院農業委員會、行政院農業委員會漁業署、行

政院農業委員會統計室、行政院農業委員會動植物防疫檢疫局、財政部關務署、

財政部關務署通關業務組、財政部關務署稽核業務組、財政部關務署稅則法制組

、財政部關務署關務資訊組、財政部關務署基隆關、財政部關務署臺北關、財政

部關務署臺中關、財政部關務署高雄關、經濟部秘書室、經濟部研究發展委員會

、經濟部法規委員會、經濟部中區聯合服務中心、經濟部南區聯合服務中心、經

濟部加工出口區管理處、財團法人中華民國對外貿易發展協會（請刊登國際商情

雙周刊）、中華民國全國工業總會、中華民國全國商業總會、臺灣省進出口商業

同業公會聯合會、台北市進出口商業同業公會（請刊登貿易週刊）、高雄市進出

口商業同業公會、花蓮縣進出口商業同業公會、宜蘭縣進出口商業同業公會、基

隆市進出口商業同業公會、新北市進出口商業同業公會、桃園市進出口商業同業

公會、新竹市進出口商業同業公會、新竹縣進出口商業同業公會、苗栗縣進出口

商業同業公會、台中市進出口商業同業公會、台中縣進出口商業同業公會、南投

縣進出口商業同業公會、彰化縣進出口商業同業公會、雲林縣進出口商業同業公

會、嘉義市進出口商業同業公會、嘉義縣進出口商業同業公會、台南市進出口商

業同業公會、台南縣進出口商業同業公會、高雄縣進出口商業同業公會、屏東縣

進出口商業同業公會、台東縣進出口商業同業公會、澎湖縣進出口商業同業公會

、中華民國報關商業同業公會全國聯合會、台北市報關商業同業公會、基隆市報

關商業同業公會、花蓮縣報關商業同業公會、宜蘭縣報關商業同業公會、高雄市

報關商業同業公會、台中市報關商業同業公會、台北市航空貨運承攬商業同業公

會、高雄市航空貨運承攬商業同業公會（以上請轉知各會員）、本局貿易服務組

（3科）、經濟部國際貿易局高雄辦事處

副本： 2018-06-11
14:57:08

局長 楊珍妮

中華民國輸出入貨品分類表

修訂項目表

異動別 貨品號列 貨    名
原       列

輸入規定

原       列

輸出規定

改       列

輸入規定

改       列

輸出規定

增列 0301.92.10.30-7 澳洲活鰻 B01

F01
刪除 0301.99.29.40-7 澳洲活鰻 B01

F01
刪除 0302.49.90.00-9 其他魚類，生鮮或冷藏 B01

F01
增列 0302.49.90.10-7 白鯧，生鮮或冷藏 F01

增列 0302.49.90.90-0 其他魚類，生鮮或冷藏 B01

F01
刪除 0302.89.89.24-5 白鯧，生鮮或冷藏 F01

刪除 0303.59.90.00-5 其他冷凍魚類 B01

F01
增列 0303.59.90.10-3 冷凍白鯧魚 F01

增列 0303.59.90.20-1 冷凍旗魚 F01

增列 0303.59.90.90-6 其他冷凍魚類 B01

F01
刪除 0303.89.89.34-2 冷凍白鯧魚 F01

刪除 0303.89.89.41-3 冷凍旗魚（正旗魚科） F01

1

中華民國輸出入貨品分類表

修訂項目表

異動別 貨品號列 貨    名
原       列

輸入規定

原       列

輸出規定

改       列

輸入規定

改       列

輸出規定

刪除 1604.31.00.90-2 其他魚子醬 F01

輸入規定代號

(空白) 准許（免除簽發許可證）。

B01 進口時，應依行政院農業委員會動植物防疫檢疫局編訂

之「應施檢疫動植物品目表」及有關檢疫規定辦理。

F01 輸入商品應依照「食品及相關產品輸入查驗辦法」規定

，向衛生福利部食品藥物管理署申請辦理輸入查驗。

【註：相關規定應洽衛生福利部食品藥物管理署】。

輸出規定代號

(空白) 准許（免除簽發許可證）。

2